

株式会社外為どっとコム 外貨ネクストネオ取引約款 新旧対照表

<2024年2月24日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>外貨ネクストネオ取引約款</p> <p>第1条～第27条 (略)</p> <p>第28条 (解約) (略)</p> <p>2. お客様は、本条第1項第1号に該当する場合において、外貨ネクストネオ口座とあわせてマイページ残高 (未使用金) も解約となること、また外貨ネクストネオ口座に加えて<u>他の当社</u>口座を保有し、かつ本条第1項第1号に該当する場合において、外貨ネクストネオ口座とあわせて解約となることにつき、異議なく承諾するものとします。</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>外貨ネクストネオ取引約款</p> <p>第1条～第27条 (略)</p> <p>第28条 (解約) (略)</p> <p>2. お客様は、本条第1項第1号に該当する場合において、外貨ネクストネオ口座とあわせてマイページ残高 (未使用金) も解約となること、また外貨ネクストネオ口座に加えて<u>らくらくFX積立口座や外貨ネクストバイナリー</u>口座を保有し、かつ本条第1項第1号に該当する場合において、外貨ネクストネオ口座とあわせて解約となることにつき、異議なく承諾するものとします。</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>